МУ «Отдел образования А чхой-Мартановского муниципального района»
Чеченской Республики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2 с . Закан-Юрт им.Д. С. Саитова»

(МБОУ «СОШ №2 с. Закан-IQрт им.Д.С. Саитова»)
Нохчийн Республш<ан

МХь «Т 1 ехьа-Мартанан мунициnальни к 1 оштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«Закан-Юьртара Д. С. Саитовн ц 1 арах йолу йуккъера йукъардешаран школа
№2» (МБЙуХь «Закан-Юьртара Д.С. Саитовн цlарах йолу ЙуЙуШ №2»)

Приказ

2 сентября2025г.

с.Закан-Юрт

об организации работы Школьного спортивного клуба«Луч»
в 2025-2026 учебном году

В целях развития физической культуры и спорта, физического

воспитания учащихся, приобщения обучающихся к систематическим

занятиям в спортивных секциях

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Организовать на базе МБОУ«СОШ№2 с. Закан-Юрт им.д.с. Саитова.»

работу школьного спортивного клуба«Луч».

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Бахаева
Арби Магомедовича, учителя ФК.

3. Утвердить:

План работы школьного спортивного клуба«Луч»

4. Организовать работу Шl<ольноrо спортивного клуба с 02.09.2025r.

5. Определить состав Совета школьного спортивного клуба:
1. Бахаев А.М. учитель ФК, Председатель совета спортивного клуба;

2. Акаев И.Б, заместитель председателя совета спортивного клуба;
3. Албасов Адам Мусаевич,член клуба.
4. Абакаров Магомед Муслимович , член клуба.
5. Магомедов Магом ед Арбиевич член клуба.
5. Исакаев Магомед )I(абраилович,член клуба.

6. Юсупов Хусейн Исламович,член клуба.

7. Джамалдинов Хабиб Магомедович, член
клуба

6. Заместитешо директора по ВР Юсупова Р.М осуществлять контроль за

работой школьного спортивного клуба в течение учебного года.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по ВР

Директо

С приказом ознакомлен:

1 .Бахаев А.М.

2 .Акаев И.Б.

3 .Юсупова Р.М

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }